ay yüzlü Şıhne; fazıl ve sanatkâr Müşrif, bütün önderlerin
ve gençlerin tacı Ahî Emir Hâcı; söz sultanı ve zamanın övüncü Hüsâm-i Efsah
ve hayırda kendileri gibi kimselerin olmadığı diğer insanları anarak över.

Muîneddin Süleyman Pervâne

Muîneddin Süleyman Pervâne, II. Gıyâseddin Keyhüsrev’in (634-643/ 1237-
1246) veziri Mühezzebeddin Ali’nin oğludur. Tokat emiri, Erzincan subaşısı ve II.
İzzeddin Keykâvus’un emîr-i hâcibidir. Ayrıca IV. Kılıç Arslan’ın (646-664/1249-
1266) veziri olmuş ve bu dönemde Selçuklu devletini bizzat kendisi yönetmiştir.
Pervâne, taht kavgalarının sürdüğü, Moğol zulüm ve sömürüsünün arttığı, devlet
otoritesinin zayıfladığı bir dönemde ustaca siyasetiyle ülkeyi uzunca bir süre
refah içinde idare etmiş; âlimleri korumuş, medrese ve zaviyelerde huzurlu bir
ortam sağlamıştır.